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ĠSTĠKLÂL MARġI 

 

Korkma, sönmez bu Ģafaklarda yüzen al sancak;  

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu Ģiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  

 

Ben ezelden beridir hür yaĢadım, hür yaĢarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmıĢ? ġaĢarım!  

KükremiĢ sel gibiyim, bendimi çiğner, aĢarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taĢarım.  

 

 

Garbın afakını sarmıĢsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek diĢi kalmıĢ canavar?  

 

 

ArkadaĢ! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.  

 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  

DüĢün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen Ģehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

ġüheda fıĢkıracak toprağı sıksan, Ģüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 

 

Ruhumun senden, Ġlâhî, Ģudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar ki Ģahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 

 

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taĢım,  

Her cerihamdan, ilâhî, boĢanıp kanlı yaĢım,  

FıĢkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naĢım;  

O zaman yükselerek arĢa değer belki baĢım.  

 

 

Dalgalan sen de Ģafaklar gibi ey Ģanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaĢamıĢ, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl 

Mehmet Akif ERSOY 

 

 

 

 



 

Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi 

 

 

Ey Türk Gençliği! 

 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa 

etmektir. 

 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 

Ġstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. 

Bir gün, Ġstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düĢersen, vazifeye atılmak için, içinde 

bulunacağın vaziyetin imkân ve Ģerâitini düĢünmeyeceksin! Bu imkân ve Ģerâit, çok nâmüsait bir 

mahiyette tezahür edebilir. Ġstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düĢmanlar, bütün dünyada emsali 

görülmemiĢ bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt 

edilmiĢ, bütün tersanelerine girilmiĢ, bütün orduları dağıtılmıĢ ve memleketin her köĢesi bilfiil iĢgal 

edilmiĢ olabilir. Bütün bu Ģerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, 

iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar 

sahipleri Ģahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret 

içinde harap ve bîtap düĢmüĢ olabilir. 

 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! ĠĢte, bu ahval ve Ģerâit içinde dahi, vazifen; Türk Ġstiklâl ve 

Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

  

Mustafa Kemal Atatürk 

       20 Ekim 1927 

 

 

 

 

 



 SUNUġ 

 

Okullar, değiĢen dünyanın dinamiklerini yeni kuĢaklara buluĢturmada ve geleceğin etkili bireylerinin 

yetiĢtirilmesinde en önemli iĢleve sahip olan kurumlardır. Okulların bu iĢlevlerini gerçekleĢtirilmesini 

sağlamada, etkili bir planlamanın yanı sıra planların gerçekleĢtirilmesini sağlayacak örgütsel kültüre sahip 

donanımlı çalıĢanlara gereksinim duyulmaktadır. Planlamanın her aĢamasında görev ve sorumluluk alan 

öğretmen ve okul yöneticileri, sorumluluğun paylaĢılmasının yanında, birlikte iĢ yapma ve baĢarma 

duygularını paylaĢtıkça, okullar daha çalıĢılabilir kurumlar olma yolunda ilerleyecektir. Okulun vizyon ve 

amaçlarının istenilen düzeyde gerçekleĢmesi, okulun etkililiğini artıracaktır. Etkili okullar, okul toplumunun 

tüm bileĢenlerini eğitimin amaçlarının gerçekleĢmesini sağlayacak Ģekilde iĢe katma becerisine sahip olan 

okullardır. Demokrasi kültürünün yaĢam biçimi olarak yerleĢmesinde, sorunları birlikte çözme becerilerini 

geliĢtiren kurumların katkıları yadsınamaz. Okullar bilginin paylaĢılmasının yanı sıra, birlikte sorun çözme 

becerilerine sahip donanımlı bireyleri buluĢturan ve geleceğin liderlerini yetiĢtirerek, geleceğin lider 

ülkesinin insan kaynakları gereksinimlerini karĢılayan kurumlar olmak zorundadırlar. Stratejik planlama, 

kurumların geleceği doğru planlamalarına ve bugünü görmelerine olanak sağlayan çok önemli bir süreçtir. 

Bu sürece herkesin katılımını sağlamak, okul yönetimi ve okul toplumunun birincil görevi olarak kabul 

edilmektedir. 

Kaynarca ġevket Sabancı Anadolu Lisesi, eğitim-öğretim kadrosuyla, geleceği planlamanın öneminin 

farkında olan bir kurum olma yolunda hızla ilerlemektedir. Her geçen gün artan baĢarısıyla be yükselen 

imajıyla bölgenin önemli bir okulu haline gelmiĢtir. Amaç daha kaliteli bir eğitim olunca, okulumuzun tüm 

çalıĢanları bu amacı gerçekleĢtirmenin sorumluluğunu almadaki istekliklerini açık yüreklilikle dile 

getirmektedirler. Genç ve dinamik kadromuz sayesinde eksikliklerin fark edilip en kısa zamanda 

düzeltilmesi, herkesin aklını ve enerjisini iĢe katan bir anlayıĢın etkin hale getirilmesi, baĢarımızın odak 

noktasında yer almaktadır. 

Necdet ÇAĞRICI 

   Okul Müdürü 

 



ÖNSÖZ 

Tarih boyunca devletler, birbirinin önüne geçmek için sürekli olarak mücadele etmiĢlerdir. Acımasız 

ve amansız seyreden bu mücadelede en önde olanlar eğitim-öğretimde ileri seviyeyi yakalayanlar olmuĢtur. 

Güçlü bir devlet olabilmenin ilk Ģartı, kendi maddi ve manevi zenginliklerini kavramaktan geçer. Bu 

zenginliklerinin kavratılması en mükemmel Ģekilde kullanılması da ancak eğitim-öğretimle mümkündür. 

Eğitim-Öğretimin bu önemini anlayan devletler, tedrisatlarını daha iĢlevsel hale getirebilmek için sürekli 

terakki gösteren dinamik bir yapıya sahip olmaya çalıĢmıĢlardır. 

Bilim, teknoloji ve düĢünce biçimlerinin hızla değiĢmesi eğitim ve öğretim sistemlerini de 

tetiklemiĢtir. Bu hızlı değiĢim ve geliĢim sonucunda eğitimdeki klasik anlayıĢ terk edilmiĢ, durağanlıktan 

çıkılmıĢ, daha dinamik çağı takip edebilen programlar tatbik edilmeye baĢlanmıĢtır. Eğitimdeki bu yeni 

yaklaĢımlar, stratejik planlanmanın da öneminin artmasına neden olmuĢtur. 

Stratejik planlanma, kuruĢların mevcut durum, hedef ve temel ilkelerinden hareketle geleceğe dair 

bir vizyon oluĢturmaları; bu vizyona uygun misyon ile bunlara ulaĢmayı mümkün kılacak hedef ve stratejiler 

belirlemeleri; ayrıca ölçülebilir kriterler geliĢtirerek performanslarını izleme ve değerlendirmeleri sürecini 

ifade eden katılımcı esnek bir yönetim yaklaĢımıdır. Bu çerçevede, toplumun taleplerine karĢı duyarlı, 

katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini netleĢtirmiĢ, hesap veren, Ģeffaf ve etkin bir kamu 

yapılanmasının gereği olarak “Stratejik Yönetim” yaklaĢımı Ģöyle açıklanmıĢtır: 

5018 sayılı kanunun 9’uncu maddesine göre “kamu kuruluĢları; kalkınma planları, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, 

stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecini izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerde 

stratejik plan hazırlarlar.” 

Bu kanun devletimizce tatbike koyulmuĢtur. Okulumuz da bu çalıĢmalara gereken önemi vermiĢ ve 

“Eğitimde Stratejik Planlama” faaliyetlerini oluĢturduğu ekiplerle uygulamaya koymuĢtur. 

Kaynarca ġevket Sabancı Anadolu Lisesi olarak gayretimiz yalnızca lise mezunu gençler yetiĢtirmek değil, 

milli kültürümüze, milli tarihimize ve değerlerimize sahip; ahlaklı, temiz, namuslu, çalıĢkan çevresindekilere 

ıĢık tutan, hayata hazır ve bizleri daha da ileriye götürecek nesiller yetiĢtirmektir. Geleceğimizin teminatı 

olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla daha kifayetli hale getirebilmek için öğretmenlerimiz ve 

idarecilerimizle özverili bir Ģekilde çalıĢmaktayız. 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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BÖLÜM 1 

GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

OluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada 

durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif 

katılımı sağlamak üzere paydaĢ anketi; toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun anaç, hedef, gösterge 

ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

KAYNARCA ġEVKET SABANCI ANADOLU LĠSESĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 Necdet ÇAĞRICI Okul Müdürü 

2 Cihan UYSAL Müdür Yardımcısı 

3 Gülçin AKGÜN Öğretmen 

4 Arzu K. CALAYIR Öğretmen 

5 Gülsüm TUNÇ Okul Aile Birliği BaĢkanı 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Necdet ÇAĞRICI Okul müdürü Cihan UYSAL Okul Müdür Yrd. 

Cihan UYSAL Okul Müdür Yrd. Selim AKPINAR Öğretmen 

Refik GÜNGÖR Öğretmen Mehmet 

ÇÖLMEKÇĠ 

Öğretmen 

Arzu K. 

CALAYIR 

Öğretmen Muhittin AKTAġ Öğretmen 

Ġlkay BAYRAK Öğretmen Necati 

GÜMÜġHAN 

Öğretmen 

Gülsüm TUNÇ Okul Aile Birliği 

BaĢkanı 

Gülçin AKGÜN Öğretmen 

Gülsüm ÜNAN OAB Yönetim 

kurulu üyesi 

Ġlkay BAYRAK Öğretmen 

  Nurcan BAġAR Öğretmen 

  Gülsüm ÜNAN OAB Yönetim Kurulu 

üyesi 

 

 



BÖLÜM 2 

DURUM ANALĠZĠ 

2.1.Okulun Tarihi GeliĢimi 

 Kaynarca Lisesi 1994-1995 eğitim öğretim yılında Pendik-Alt Kaynarca’da bulunan 

Yıldırım Beyazıt Ġlköğretim okulunun bahçesindeki 4 derslikli prefabrike binada 90 öğrenci ile 

eğitim öğretimine baĢlamıĢtır 

 2 yıl sonra yine Kaynarca Mahallesinde bulunan Öğretmen evleri Ġlköğretim Okulu’na 

taĢınmıĢ, ilköğretim okulu sabahçı, lise öğlenci olmak üzere yaklaĢık 250 öğrenci ile bu Ģekilde 

1999-2000 eğitim öğretim yılının birinci yarısına kadar devam etmiĢtir. 

 

Daha sonra Üst kaynarca Fevzi Çakmak Mahallesi’nde yapılan ve bugünkü adı Ertuğrul 

Gazi Ġlköğretim Okulu olan 33 derslikli binaya 1999-2000 Eğitim öğretim yılının baĢlarında 

taĢınılmıĢ, söz konusu binada bir buçuk yıl müstakil olarak eğitim öğretim yaptıktan sonra, aynı 

binada ilköğretim okulu eğitim öğretime açılınca okulumuz yine binasız kalmıĢtır. 

 

Bunun üzerime yapılan çalıĢmalar sonucunda aynı mahallede bulunan ġevket Sabancı 

Ġlköğretim Okulunun Bakanlıkça kapatılıp, öğrencilerin Ertuğrul Gazi Ġlköğretim Okulu’na 

nakledilmesi sağlanmıĢ ve böylece boĢalan ġevket Sabancı Ġlköğretim Okulu binası Kaynarca 

Lisesi’ne çevrilmiĢtir. 

Okulumuzda Haziren 2010’da depreme karĢı güçlendirme tadilatına baĢlanmıĢ ve 2010-

2011 eğitim öğretim yılına Öğretmen evleri Ġlköğretim Okuluna baĢlanmıĢtır. 

10 Kasım 2011 tarihi itibariyle okulumuzun, mevcut binada Kaynarca ġevket Sabancı Lisesi olarak 

eğitim öğretimini sürdürmesi sağlanmıĢtır. 27 Mayıs 2013 tarihinde Ortaöğretim genel 

Müdürlüğü’nün Makam Onayı ile okulumuz ticaret meslek lisesine dönüĢtürülmüĢ ve 2013-2014 

eğitim öğretim yılı itibariyle Kaynarca ġevket Sabancı Ticaret Meslek Lisesi olarak eğitim öğretime 

devam etmiĢtir. 

 5 Eylül 2014 Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü’nün makam onayı ile okulunuz 

mesleki ve teknik Anadolu lisesine dönüĢtürülmüĢ ve 2017-2015 eğitim öğretim yılı itibariyle 

2017-2018 eğitim öğretim yılına kadar Kaynarca ġevket Sabancı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

olarak değiĢtirilmiĢtir. 2018-2019 eğitim öğretim yılı itibariyle Kaynarca ġevket Sabancı Anadolu 

Lisesi olarak eğitim öğretimine devam etmektedir. 

 

 

 

 

 



2.2 Yasak Yükümlülükler 

 Anayasamızın 42.maddesine göre Eğitim ve Öğretim, Atatürk ilkeleri ve inkılapları doğrultusunda 

çağdaĢ bilim ve eğitim esaslarına göre, devletin gözetim ve denetimi altında yapılır. 

Eğitim ve öğretim kurumlarında sadece eğitim, öğretim, araĢtırma ve inceleme ile ilgili faaliyetler yürütülür. 

 Kaynarca ġevket Sabancı Anadolu Lisesi yasal dayanaklarını aĢağıda kanun ve yönetmeliklerden 

almaktadır. 

 

  

 

  

 

 

 

YÖNETMELĠK 

Yayımlandığı Resmi 

Gazete/Tebliğler 

           Dergisi 

 

Adı 

Tarih Sayı 

12.10.2013 28793 Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan  

DeğiĢikliği ve yer DeğiĢtirme Suretiyle Atanması Hakkında 

Yönetmelik 

07.09.2013 28758 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

07.07.2018 30471 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

21.06.2018 30455 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme  

Yönetmeliği 

10.11.2017 30236 Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliği 

25.10.2017 30221 Okul Servis Araçları Yönetmeliği 

20.08.2017 30160 Milli Eğitim Bakanlığı TeftiĢ Kurulu Yönetmeliği 

24.06.2017 30106 Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Açma,Kapatma ve Ad Verme 

Yönetmeliği 

08.06.2017 30090 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği 

22.05.2017 7340796 Milli Eğitim Bakanlığı Aday Memurlarının YetiĢtirilmelerine ĠliĢkin  

Yönetmelik 

25.11.2016 29899 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmi Okullarda Yatılılık, Bursluluk, 

Sosyal 

Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliği BKK-2016/9487 

KANUN 
Tarih Sayı No Adı 

23.07.1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

24.10.2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

24.06.1973 14574 1739 Milli Eğitim Temel Kanunu 

12.01.1961 10705 222 Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 



17.04.2015 29329 Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerin Atama ve Yer DeğiĢtirme 

 Yönetmeliği 

11.09.2014 29116 Milli Eğitim Bakanlığı TaĢıma Yoluyla Eğitime EriĢim Yönetmeliği 

26.07.2014 29072 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları  

Yönetmeliği 

18.06.2014 29034 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve 

Öğretmenlerinin 

Norm Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

27.11.2018 28480 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve 

Kıyafetlerine Dair 

Yönetmelik 

09.02.2012 28199 Milli Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

 

YÖNERGE 
 

Yayın 

 

Adı 

Tarih Sayı 

18.09.2018 16702389 Milli Eğitim Bakanlığı Ġlkokullarda YetiĢtirme Programı Yönergesi 

05.06.2018 10943576 Okul Ġnternet Siteleri Yönergesi 

26.03.2018 6197771 Ortaöğretime GeçiĢ Yönergesi 

16.11.2017 19383997 Kütüphane Haftası Kutlama Yönergesi 

25.08.2017 12827610 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kuralları ve Zümreleri Yönergesi 

22.08.2017 12650927 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri Yönergesi 

27.03.2017 4042083 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları 

Standartları Uygulama Yönergesi 

12.08.2016 8649147 Milli Eğitim Bakanlığı Merkezi Sistem Sınav Yönergesi 

26.08.2014 3557646 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları 

 Çocuk Kulüpleri Yönergesi 

16.01.2013 34932 Milli Eğitim Bakanlığı Ġzin Yönergesi 

 

 

 

 

 

 

 



2.3 Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler 

Okulumuzun ürettiği temel hizmetler belli faaliyet alanları adı altında gruplanmıĢtır 

EĞĠTĠM ÖĞRETĠM FAALĠYETLERĠ 

 

 

Hizmet-1 Rehberlik Hizmetleri 

 

 Veli 

 Öğrenci 

 Öğretmen 

 Burs hizmetleri 

 Mezunlar 

 

 

 

Hizmet-2 Müfredatın iĢlenmesi 

 

 

 Yıllık planlar 

 Günlük planlar 

 Zümre Tutanakları 

 Performans ödevleri 

 Proje ödevleri 

 Öğrenci BaĢarısının 

değerlendirilmesi 

 Sınav iĢleri 

 Staj iĢleri 

 Mezuniyet iĢlemleri 

 

 

 

 

Hizmet-3 Kurslar 

 

 Destekleme ve yetiĢtirme kursları 

 

 

 

 

 

 

 

Hizmet-4 Proje çalıĢmaları 

 

 

 AB Projeleri 

 Sosyal Projeler 

 Fen Projeleri 

 Kan BağıĢı 

 

Yönetim Faaliyetleri 

 

 

Hizmet-1 Öğrenci iĢleri hizmeti 

 

 Öğrenci kayıt, kabul ve devam iĢleri 

 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

 Öğrenci ödül ve disiplin iĢlemleri 

 Öğrenim belgesi düzenleme iĢleri 

 Kayıt-Nakil iĢleri 

 Devam-devamsızlık 

 Sınıf geçme 

 Diploma 

 Tasdikname 

 

 

Hizmet-2 Öğretmen iĢleri hizmeti 

 

 Derece terfi 

 Hizmet içi eğitim 

 Özlük hakları 

 Ġzin 

 

Hizmet-3 Personel iĢleri hizmeti 

 

 Yardımcı personel iĢleri 

 



 

SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTĠF FAALĠYETLER 

 

Hizmet-1 Sosyal-Kültürel Etkinlikler 

 

 Halk oyunları 

 Koro 

 Satranç 

 Çalgı grubu 

 Tiyatro 

 ġiir dinletisi 

 Oratoryo 

 Kitap Okuma 

 

Hizmet-2 Spor Etkinlikleri 

 

 Futbol 

 Voleybol 

 Atletizm 

 Badminton 

 Basketbol 

 Masa Tenisi 

 Halter 

 Dart 

 

 

 

Hizmet-3 Kulüp ÇalıĢmaları 

 

 Kütüphanecilik Kulübü 

 Kültür ve Edebiyat Kulübü 

 Yayın ve ĠletiĢim Kulübü 

 Temsil ve Müsamere Kulübü 

 Sivil Savunma Kulübü 

 Çevre Koruma Kulübü 

 Sosyal YardımlaĢma Kulübü 

 YeĢilay Kulübü 

 Sağlık, Temizlik, Beslenme ve 

Kızılay Kulübü 

 Bilim, Fen ve Teknoloji Kulübü 

 Gezi Tanıtma be Turizm Kulübü 

 Spor Kulübü 

 Zeka Oyunları Kulübü 

 Müzik Kulübü 

 GiriĢimcilik Kulübü 

 AB ve Proje Grubu Kulübü 

 

 

 

 

 

 

 



2.4. KuruluĢ Ġçi Analiz 

 2.4.1. Örgütsel Yapı

 

O
ku

l M
ü

d
ü

rü
  

N
ec

d
et

 Ç
A

Ğ
R

IC
I 

Md. Yrd. 
Kemal AYDIN 

Md. Yrd.  
İsa ÖĞÜDÜR 

Md. Yrd.  
Cihan UYSAL 

Md. Yrd. 
Mehmet Nasır Çelebi 

Alan Şeflikleri 

Öğretmenler Kurulu 

Zümre Öğretmenler 
Kurulu 

Şube Öğretmenler 
Kurulu 

OGYE 

Sosyal Bilgiler 
Tarih, Coğrafya, Felsefe, Sanat Tarihi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi  

Zümre Öğretmenleri 

Türk Dili Ve Edebiyatı Türk Dili ve Edebiyatı Zümre Öğretmenleri 

Fen Bilimleri Fizik, Kimya, Biyoloji Zümre Öğretmenleri 

Matematik Matematik Zümresi Öğretmenleri 

Yabancı Dil Almanca, İngilizce Zümresi Öğretmenleri 

Uygulamalı Dersler 
Bilişim Teknolojileri, Muhasebe Finasman, Beden Eğitimi, Resim, Müzik 

Zümresi Öğretmenleri 

Rehberlik 

Öğrenci Meclisi 

Öğrenci Kulüpleri 

Öğrenci Disiplin 

Okul Aile Birliği 



Okulumuzun Temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer 

almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 

Ġli: Ġstanbul Ġlçesi: Pendik 

Adres: 
Fevzi Çakma Mah. Fevzi  

Çakmak Cad. No 36 
Coğrafi Konum 

(link)*: 

http://sevketsabancial.meb. 

k12.tr/tema/harita.php 

Telefon 

 Numarası: 
0216 396 16 73 Faks Numarası: 0216 396 03 74 

e-Posta 

Adresi: 
765249@meb.k12.tr 

Web Sayfası 

Adresi: 

http://sevketsabancial. 

meb.k12.tr 

Kurum kodu: 765249 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 01.09.1994 Toplam ÇalıĢan Sayısı 51 

Öğrenci 

Sayısı 

Kız 346 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 22 

Erkek 414 Erkek 22 

Toplam 760 
Topla

m 
44 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 36 
ġube Balına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 
36 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 
17 

ġube BaĢına 30'dan 

Fazla Öğrencisi Olan 

ġube Sayısı 

19 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam 

Gider 

Miktarı 

252 TL 
Öğretmenlerin Kurumdaki 

 Ortalama Görev Süresi 
3 Yıl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okulumuzun Binası ile açık ve kapalı alanlarda iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine  İlişkin bilgiler 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon 1  

Derslik Sayısı 21 Çok Amaçlı Saha  Yapım  

AĢamasında 

Derslik Alanları(m2) 49 m2 Kütüphane 1  

Kullanılan Derslik Sayısı 21 Fen Laboratuvarı 1  

ġube Sayısı 21 Bilgisayar Laboratuvarı 4  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 120 m2 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 60 m2 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı(m2) 900 m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık alan) 

(m2) 

2800 

m2 

   

Okul Kapalı Alan (m2) 900 m2    

Sanatsak bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan 

950 m2    

Kantin (m2) 90 m2    

Tuvalet SAYISI 9    

 

2.4.2 Ġnsan Kaynakları 

Okulumuzun ÇalıĢanlarına ĠliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 5 0 5 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 15 22 37 

Rehber Öğretmeni 2 0 2 

Ġdari Personel 2 0 2 

Yardımcı Personel 2 3 5 

Toplam 26 25 51 



Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

ANADOLU LİSESİ ANADOLU MESLEK LİSESİ 

SINIFLAR ERKEK KIZ TOPLAM SINIFLAR ERKEK KIZ TOPLAM 

9-A 20 18 38 11-A 21 8 29 

9-B 21 16 37 11-B 22 14 36 

9-C 18 19 37 11-C 25 6 31 

9-D 17 20 37 11-D 25 8 33 

9-E 20 19 39 12-A 17 8 25 

9-F 20 17 37 12-B 25 13 38 

9-G 19 17 36 12-C 15 21 36 

9-H 19 20 39 12-D 25 11 36 

10-A 15 23 38 GENEL TOPLAM 

10-B 16 24 40   ERKEK KIZ TOPLAM 

10-C 19 20 39 MTAL 21 63 84 

10-D 19 21 40 AL 14 64 78 

10-E 16 23 39 TOPLAM 35 127 162 

 

2.4.3 Teknolojik Düzey 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım 

malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

Akıllı Tahta Sayısı 28 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar 

Sayısı 
55 Lazer yazıcı 9 

TaĢınabilir Bilgisayar 

Sayısı 
1 Çok Fonksiyonlu Yazıcı 1 

Projeksiyon Sayısı 4 Fotokopi Makinesi Sayısı 2 

Tepegöz Slayt Cihazları 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 
200 mbps- 

300.0 mbps 

Güvenlik Kamerası 50 
Data Kasaları ile Sunucu ve Ağ 

Cihazı 
4 

Fen Laboratuarı 1 Bilgisayar Laboratuarı 3 

 

 

 

 

 



Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı: 

Fiziki Mekan Var Yok Adedi Ġhtiyaç Açıklama 

Öğretmenler ÇalıĢma Odası X 
 

1 
  

Ekipman Odası 
 

X 
 

1 
 

Kütüphane X 
 

1 
  

Rehberlik Servisi X 
 

1 
  

Resim Odası 
 

X 
 

1 
 

Müzik Odası 
 

X 
 

1 
 

Çok Amaçlı Salon x 
 

1 
  

ĠĢ ve Teknik Atölyesi 
 

X 
 

1 
 

Bilgisayar Laboratuvarı 
 

X 1 
  

Yemekhane X 
 

1 
  

Spor Salonu X 
 

1 
  

Otopark 
 

X 1 
  

Spor Alanları X 
 

1 
  

Kantin X 
 

1 
  

Fen Bilgisi Laboratuvarı X 
 

1 
  

Bölüm Laboratuvarı 
 

X 
 

0 
 

Bölüm Yönetici Odaları 
 

X 
 

0 
 

Bölüm Öğrt. Odası 
 

X 
 

3 
 

Teknisyen Odası 
 

X 
 

0 
 

Bölüm Dersliği 
 

X 
 

3 
 

ArĢiv X 
 

1 
  

 

2.4.4. Mali Kaynaklar: 

Okulumuzun son iki yılına ait gelir ve giderleri tabloda verilmiĢtir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017                107.535 TL           176.168 TL  

2018                179.854 TL           194.695 TL  

2019(Tahmini)                205.450 TL           200.000 TL  

 

 

 

 

 



2.5. PaydaĢ Analizi 

Öğrenci Anketi Sonuçları 

S
IR

A
 N

O
 

SORULAR 

CEVAPLAR 

Kesinlikle 

katılıyorum 
Katılıyorum Kararsızım 

Kısmen 

katılıyorum 
Katılmıyorum 

1 
Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla görüĢebilirim. 
24,8% 36,0% 13,4% 11,8% 14,0% 

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla konuĢabiliyorum. 
7,0% 19,4% 25,6% 8,6% 39,8% 

3 
Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 
24,6% 35,4% 15,8% 6,6% 17,6% 

4 
Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate 

alınır. 
6,0% 13,2% 25,4% 11,0% 43,8% 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 19,8% 37,4% 16,6% 6,8% 19,2% 

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda 

bizlerin görüĢleri alınır. 
6,0% 16,2% 16,4% 7,0% 54,0% 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 
19,2% 29,8% 14,8% 9,8% 26,4% 

8 
Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 

kullanılmaktadır. 
13,4% 27,6% 18,0% 10,4% 30,8% 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 14,6% 38,2% 11,6% 8,2% 27,6% 

10 Okulun içi ve dıĢı temizdir. 9,0% 24,4% 21,2% 11,8% 33,8% 

11 
Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar 

yeterlidir. 
6,8% 15,8% 21,0% 8,2% 47,8% 

12 
Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve 

güvenlidir. 
14,2% 22,4% 23,2% 10,8% 29,8% 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve 

kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 
4,2% 13,0% 19,8% 9,0% 53,6% 

 

Öğrenci Anketi Sonuç Grafikleri : 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



Öğretmen Anketi Sonuçları 
S

IR
A

 N
O

 

SORULAR 

CEVAPLAR 

Kesinlikle 

katılıyorum 
Katılıyorum Kararsızım 

Kısmen 

katılıyorum 
Katılmıyorum 

1 
Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların 

katılımıyla alınır. 
12,5% 66,7% 0,0% 4,2% 16,7% 

2 
Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara 

zamanında iletilir. 
37,5% 33,3% 8,3% 8,3% 8,3% 

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık 

ve objektiflik esastır. 
16,7% 62,5% 8,3% 4,2% 8,3% 

4 
Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak 

görürüm 
16,7% 66,7% 8,3% 0,0% 8,3% 

5 
ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme 

imkanı tanımaktadır 
12,5% 62,5% 8,3% 4,2% 12,5% 

6 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 
4,2% 58,3% 20,8% 4,2% 12,5% 

7 
Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenir. 
8,3% 41,7% 33,3% 8,3% 8,3% 

8 
Okulda öğretmenler arasında ayrım 

yapılmamaktadır. 
29,2% 45,8% 4,2% 8,3% 12,5% 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde 

olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır. 
16,7% 41,7% 33,3% 0,0% 8,3% 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi 

düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. 
16,7% 54,2% 16,7% 4,2% 8,3% 

11 

Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, 

iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla 

paylaĢır. 

20,8% 62,5% 4,2% 8,3% 4,2% 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin 

kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. 
16,7% 50,0% 8,3% 4,2% 20,8% 

13 
Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip 

eder ve kendimi güncellerim. 
29,2% 58,3% 8,3% 0,0% 4,2% 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Veli Anketi Sonuçları 
S

IR
A

 N
O

 

SORULAR 

CEVAPLAR 

Kesinlikle 

katılıyorum 
Katılıyorum Kararsızım 

Kısmen 

katılıyorum 
Katılmıyorum 

1 
Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla 

rahatlıkla görüĢebiliyorum. 
51,5% 30,1% 9,7% 4,9% 4,9% 

2 
Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 

öğreniyorum.  
47,6% 37,9% 5,8% 4,9% 5,8% 

3 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik 

hizmeti alabiliyorum. 
35,9% 41,7% 9,7% 5,8% 5,8% 

4 
Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate 

alınıyor.  
25,2% 35,0% 22,3% 4,9% 13,6% 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 
15,5% 45,6% 20,4% 4,9% 14,6% 

6 
Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik 

önlemleri alınmaktadır.  
47,6% 38,8% 11,7% 0,0% 5,8% 

7 
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda 

görüĢlerimiz dikkate alınır.  
24,3% 38,8% 21,4% 3,9% 11,7% 

8 

E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun 

internet sayfasını düzenli olarak takip 

ediyorum. 

43,7% 37,9% 6,8% 5,8% 8,7% 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve 

öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum. 
38,8% 38,8% 15,5% 2,9% 7,8% 

10 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 
10,7% 35,9% 29,1% 8,7% 19,4% 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 24,3% 43,7% 14,6% 5,8% 14,6% 

12 
Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar 

yeterlidir. 
9,7% 34,0% 27,2% 10,7% 21,4% 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve 

kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 
7,8% 32,0% 30,1% 6,8% 27,2% 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

2.6 PESTLE Analizi 

Kurum DıĢı Analiz 

PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)analizi 

KġSMAL olarak okulumuzun PEST(Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, 

Ekolojik, Etik) analizi aĢağıdaki tablolarda görüldüğü Ģekildedir. 

 

Politik ve yasal etmenler 

 

Ekonomik çevre değiĢkenleri 

Orta öğretime sınavla öğrenci alan okulların 

azaltılması, meslek liselerinin sayılarının 

azaltılması sonucu okulumuzun 2018/2019 

eğitim öğretim yılında 

Anadolu lisesine dönüĢtürülmesi. 

Yeni müfredat programının uygulanması 

Eğitim kurumlarında yönetimin alt 

kademelere doğru yaygınlaĢtırılarak yerinden 

yönetim anlayıĢının benimsenmesi 

Okul aile Birliği yönetmeliğinin değiĢmesi 

Güvenli internet uygulamasının ülkeye 

uygulanması 

Okul çevresinde çok sayıda yeni alıĢveriĢ 

merkezlerinin açılması 

Yeni eğitim-araĢtırma hastanesinin açılması 

ile çevrede sağlık ile ilgile kuruluĢların 

çoğalması 

Okulumuzun bulunduğu yer itibari ile sanayi 

kurumlarına yakın, hava , kata, demir ve deniz 

yolu ulaĢım imkanlarına sahip olması. 

Okul ve çevresin de alt yapı imkanlarının üst 

düzeyde olması. 

Öğrencilerin sahip oldukları veli profilinin alt 

ve orta gelir gurubuna sahip olması. 

Yarı zamanlı iĢ gücü ihtiyacının artması 

sonucu ortaya çıkan iĢ gücü açığına yakın bir 

çerçeve bulunması 

 

 



 

 

 

Sosyal-kültürel çevre değiĢkenleri 

 

Teknolojik çevre değiĢkenler 

 

Pendik Belediyesi’nin Kütüphane-Gençlik Merkezi 

Esenler Spor Kompleksi gibi yerleri açması 

GecekondulaĢmanın giderek azalması 

Okulumuz çevresinde bulunan tarihi ve turistik 

mekanların kültür turizmine uygun olması 

Okul ve çevresinde sürekli nüfus artıĢı ile meydana 

gelen sosyal değiĢimin ortaya koyduğu olumlu ve 

olumsuz sonuçların sıklıkça gözlemlenmesi 

Nüfus artıĢına bağlı olarak okullaĢma oranındaki 

düĢüĢ ve bunun sonucu olarak oluĢan eğitim 

sorunlarının artması 

 

Sınıflara etkileĢimli tahtaların yerleĢtirilmesi 

Okulların teknolojik alt yapısını destekleme 

çalıĢmaları(Fatih projesi) 

Bilgisayar ve internet kullanımının artması 

Okullarda teknolojik alt yapının sağlamlaĢması 

yolunda yapılan yatırımlar. 

Ders ortamında kullanılan yardımcı ekipmanların 

etkinliğinin arttırılması 

Bilgiye ulaĢımın hızlanması sonucu doğru 

bilgiye ulaĢım da geliĢtirilen metotların 

paydaĢlara aktarılması 

Teknolojinin sapladığı imkânların artması 

sonucu ortaya çıkan yeni öğrenme tekniklerinin 

yaygınlaĢması. 

 

Ekolojik ve doğal çevre değiĢkenleri 

 

Etik ve ahlaksal değiĢkenler 

Okul bahçesi çevresinin çeĢitli bitkilerle görsel 

olarak iyi bir görünüm kazanması. 

Atıl ve çirkin görünüme sahip bölgelerin park ve 

bahçelerle donatılması 

Hızlı yerleĢim ve çarpık kentleĢmeden dolayı yeĢil 

alanların azlığı. 

Çarpık kentleĢme, göç ve hızlı nüfus artıĢından 

dolayı spor, kültürel ve sosyal faaliyet alanlarının 

azlığı. 

Öğrencilerin okul idarecileri ve öğretmenlerle 

rahat konuĢma ortamının oluĢturulması 

Ġnternet ve bilgisayarın zararlarına karĢı 

öğrencilerin bilinçlendirilmesi 

ĠletiĢim çağının getirdiği hızlı değiĢim ve 

jenerasyon farklılıkları. 

Örf, adet ve geleneklerdeki değiĢim 

Bilgiye ulaĢımın kolaylığı ve iletiĢim artıĢı 

değerlerinin de değiĢimine neden olmaktadır. 

 

 

 

 



2.1.1 Konum 

YÜZÖLÇÜM BĠLGĠLERĠ 

Yüz Ölçümü 188.94 Km2 

Göl Alanı 10 Km2 

Toplam Yüz Ölçümü 192.94Km2 

KONUM BĠLGĠLERĠ 

Marmara Denizi’nin Kuzey Doğusunda, Ġstanbul Ġlin’in doğu yarısında yer alan Pendik, 

Doğuda Tuzla, Kocaeli Kuzeyde Sultanbeyli, Batıda Kartal, Güneyde Marmara Denizi ile 

çevrilmiĢ olup 4.5Km2’lik sahil Ģeridi bulunmaktadır. 

 

2.1.2.Ġklim 

Karadeniz’in yağıĢlı iklimi ile Akdeniz’in ılıman iklimi arasında geçit teĢkil eder. KıĢın Balkan 

yarımadasından gelen soğuk rüzgârlar ve Karadeniz’in yağıĢlı havası Ġlçemizde etkisini gösterir. Ġlçemiz, 

yazları sıcak ve kurak, kıĢları ılık ve yarı nemli bir iklime sahiptir. Yıllık Ortalama sıcaklık 14,1 derece KıĢın 

Ortalama Sıcaklık 5.6 derece Yazın Ortalama Sıcaklık 23.3 derecedir. Hakim rüzgarlar ve poyraz ve 

lodosludur. 

 Çevremizdeki yerleĢim 1954 yılında Kocaeli-Gebze, Erzurum-ispir ve GümüĢhane-ġiran’dan gelen 

ü. Aile ile baĢlamıĢtır. YTONG ve malazlar kibrit fabrikalarının üretime baĢlaması iĢe yerleĢim sayısı artmıĢ 

98 haneye ulaĢmıĢtır. 

Kaynarca, Pendik ilçesinde, Ġlçenin 1,5 km doğusunda yer alan Ġstanbul’a bağlı bir yerleĢin birimidir. 

Bugün 2,5 km2 alana sahip Fevzi Çakmak Mahallesi’nde;  11 Cadde 215 Sokak bulunmaktadır. YaklaĢık 

36.215 nüfusa sahip olan Fevzi Çakmak Mahallesi’nin 25.000 civarında da seçmeni vardır. Kaynarca, adını o 

yıllarda mahallenin su ihtiyacını karĢılayacak potansiyele sahip kaynaktan almıĢtır. Bugünkü modern Fevzi 

Çakmak Mahallesi ise Kartal ilçesine bağlı olarak, 1965 yılında kurulmuĢtur. 

2.1.3.Ekonomik durum 

 Pendik’te faaliyet gösteren 5 bin 658 adet iĢletme bulunmaktadır. Bunlardan, 2 bin 022 

adediyle imalat sektörü en önde gelmektedir. Bunu da 1242 adetle inĢaat sektörü,976 adetle ticaret 

sektörü, 644 adetle hizmet sektörü, 738 adetle değiĢik sektörler izlerken, son sırayı 32 adetle eğitim 

sektörü almaktadır. 

 Pendik’in ekonomik çekirdeğini sanayi oluĢturmuĢtur. Pendik Tersanesi, YTONG Sanayi 

A.ġ ve Ro-Ro sadece bir kaçı olup, özel tersanelerde yurt ekonomisine katkıda bulunmaktadır. 

Mevcut beĢ köyde tarım iĢletmeciliği yapılmakta bu da ilçe ekonomisinde küçük bir yer 

tutmaktadır. 

 

 



Teknopark Ġstanbul 

Teknopark Ġstanbul, Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı’nın hemen yanında, yerli ve 

yabancı giriĢimcilerin Türkiye’nin teknoloji geliĢtirme kapasitesine katkıda bulunabilmesi amacı ile 

Savunma Sanayii BaĢkanlığı(SSB) ve Ġstanbul Ticaret Odası (ĠTO) ana ortaklığında kurulmuĢ bir 

teknoloji geliĢtirme bölgesidir. Teknopark Ġstanbul Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı’nı da 

içine alan ve 1.300 hektarlık bir alan üzerinde kurulu ileri Teknoloji ve EndüstrileĢme Parkı (ĠTEP) 

Projesinin en önemli etaplarından biridir. Yerli ve yabancı ileri teknoloji firmalarının yer aldığı 

Türkiye’nin inovasyon Merkezi Teknopark Ġstanbul, Altay Tankı, Anka ĠHA, Atak Atak 

Helikopteri ve özellikle denizcilik sektöründe Milgem Korvet, LHD Amfibi Hücum Gemisi gibi 

savunma sanayinin önde gelen Ar-Ge projeleriyle dikkatleri üzerine çekmektedir. 

Pendik Belediyesi KüçükbaĢ Besi ve Eğitim Çiftliği 

 Hem nitelikli tarımsal üretimi, hem de istihdamı birleĢtiren projeleriyle ülke ekonomisine katkıda 

bulunmaya devam eden Pendik Belediyesi, bu kez küçükbaĢ hayvan yetiĢtiriciliğine destek olmak üzere 

kolları sıvadı. Bu amaçla KurtdoğmuĢ Köyü’nde inĢa edilen tesise iki ay önce de çoklu doğum yapan koyun 

türleri getirilmeye baĢlandı. ÇalıĢmaları halen devam eden projenin nihai hedefi ise, ilerleyen zamanlarda 

eğitim çalıĢmaları da vererek hayvan üreticiliğine teĢvik etmek. 

 

 1000 küçükbaş hayvan kapasiteli 

Tesis, 1000 küçükbaĢ hayvan kapasiteli olacak Ģekilde iki kapalı ağıldan oluĢuyor. Ağıllar, sulamadan 

yemliğe kadar otomatik sistemle donatıldı. Tesiste küçükbaĢ hayvanların barındığı alanların yanı sıra, eğitim 

salonu idare ofisi ve bakıcı aile için konut da yer alacak. 

Okulumuzun çevresinde araĢtırma hastanesi  devlet ve özel hastaneler, havaalanı, farklı alanlara yönelik 

uluslararası oteller, fuar merkezi, marina, Ro-Ro gibi yatırımların bulunması sosyo-ekonomik düzeyi 

etkilemektedir. Ayrıca bölgemiz cazibe merkezi haline gelmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.1.4 Nüfus 

Pendik nüfusu 2018 yılına göre 693.599. 

Bu nüfus, 350.302 erkek ve 343.297 kadından oluĢmaktadır. 

Yüzde olarak ise: %50,50 erkek, %49,50 kadındır 

 

Nüfus büyüklüğü açısından Ġstanbul’un 4. Büyük ilçesidir. Ġlçede yapılan yatırımlar özellikle 

Teknopark ile Ġstanbul’un önemli merkezlerinden olmuĢtur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO8: PENDĠK VE ĠSTANBUL NÜFUSUNUN YILLARA GÖRE DEĞĠġĠMĠ 

Ġlçe Yılı Nüfus Ġstanbul Nüfusu 

Pendik 1999 200.907 7.000.195 

Pendik 2000 389.657 10.018.735 

Pendik 2007 520.486 12.573.836 

Pendik 2009 562.122 12.915.158 

Pendik 2015 663.569 14.377.000 

Pendik 2016 691.681 14.804.116 

Pendik 2017 698.260 15.029.231 

Pendik 2018 693.599 15.067.724 



2.1.5.Ġdari Durumu  

Pendik 04.07.1987 tarihinde 19507 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 3392 sayılı Kanun ile Kartal 

Ġlçesinden ayrılmıĢ ve 11.08.1988 tarihinde teĢkilatlanmasını tamamlayarak fiilen faaliyete geçmiĢtir. 

Halen 1 Belediye 36 Mahalle bulunmaktadır. 

MAHALLELERE GÖRE NÜFUS DAĞILIMI 2018 
SIRA NO MAHALLE ADI NÜFUS SAYISI 

1 Kavakpınar Mahallesi 59.336 

2 YeniĢehir Mahallesi 58.657 

3 Kaynarca Mahallesi 47.067 

4 Velibaba Mahallesi 36.630 

5 Fevzi Çakmak Mahallesi 35.994 

6 Güzelyalı Mahallesi 33.025 

7 Kurtköy Mahallesi 31.665 

8 Esenler Mahallesi 31.565 

9 ÇamçeĢme Mahallesi 30.379 

10 Orhangazi Mahallesi 27.359 

11 Ahmet yesevi Mahallesi 26.340 

12 Dumlupınar Mahallesi 25.143 

13 Sülüntepe Mahallesi 23.242 

14 Fatih Mahallesi 20.527 

15 Çınardere Mahallesi 18.776 

16 ġeyhli Mahallesi 17.219 

17 Çamlık Mahallesi 16.931 

18 Doğu Mahallesi 15.609 

19 YeniĢehir Mahallesi 15.527 

20 Batı Mahallesi 14.514 

21 Güllü Bağlar Mahallesi 14.450 

22 Ertuğrul Gazi Mahallesi 13.884 

23 Esenyalı Mahallesi 13.836 

24 Bahçelievler Mahallesi 12.573 

25 Yayalar Mahallesi 11.900 

26 Sapan Bağları Mahallesi 11.683 

27 Harmandere Mahallesi 7.882 

28 YeĢilbağlar Mahallesi 6.260 

29 Orta Mahallesi 5.687 

30 Sanayi Mahallesi 3.314 

31 Ramazanoğlu Mahallesi 2.760 

32 Göçbeyli Mahallesi 1.340 

33 Kurna Mahallesi 1.163 

34 Ballıca Mahallesi 597 

35 KurtdoğmuĢ Mahallesi 520 

36 Emirli Mahallesi 245 

 Toplam 693.599 

Ġlçemiz 2018 yılı nüfusu (ADNKS verilerine göre) 693.599'dir 



Ġlçemizde 2 adet resmi anaokulu, 55 adet özel anaokulu mevcuttur. Ġlçemizde 45 adet resmi ilkokul, 

11 adet özel ilkokul mevcuttur. Ġlçemizde 39 adet resmi lise 26 adet özel lise mevcuttur. Ġlçemizde gedik 

üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi ve Gedik Meslek Yüksekokulu mevcuttur. Ġlçemizde 12 adet özel etüt 

eğitim merkezi mevcuttur.  

Ġlçemizde 1 adet özel eğitim uygulama merkezi mevcuttur. Ġlçemizde 11 adet özel rehabilitasyon merkezleri 

mevcuttur. 

Ġlçemizde 30 adet muhtelif özel eğitim kursları mevcuttur. 

2.1.6.UlaĢım 

 Anadolu yakasının en kolay ulaĢılır merkezi haline gelen Pendik Kara, Deniz, Hava ve Demiryolu 

UlaĢımı bakımından da Ġstanbul’un parlayan yıldızı haline geldi. Pendik, TavĢantepe metro istasyonlarının 

tamamlanması, devam eden Kaynarca – Tuzla, Kaynarca-Sabiha Gökçen hatlarıyla ulaĢımda Anadolu’nun 

parlayan yıldızı olmuĢtur. 

Türkiye’de ulaĢım olanakları son yıllarda yapılan yeni yatırım atakları ile daha da güçlendi. 

Otoyollar, Duble yollar, Yüksek Hızlı Treni Havalimanları ve deniz ulaĢımı ile ülkemizde ulaĢım giderek 

geliĢiyor. Özellikle ticaretin geliĢmesi bakımından oldukça önemli olan ulaĢım aksları çalıĢanların iĢlerine 

gidip gelmesi ve sosyal hayatın gerçeklemesi açısından çok önemli bir noktadır 

 

Karayolu UlaĢımı: 

Pendik’te karayolu ulaĢımının en büyük oranı toplu taĢıma araçları gerçekleĢtiriliyor. Özellikle 

ĠETT, Özel Halk Otobüsleri, DolmuĢlar ve Taksiler karayolu taĢımacılığının önde gelen gruplarını 

oluĢturuyor. 

 

Deniz UlaĢımı: 

Pendik’in Deniz ulaĢımında ĠDO DıĢ Hat Deniz Otobüsü ve Hızlı Feribot seferleri Yalova ile olan 

ulaĢımda köprü vazifesi görüyor. Ayrıca sabah saatlerindeki Ġç Hat Deniz Otobüs Seferleri ile de çevre 

ilçelere ulaĢmak mümkün. Bunun yanında Ro – Ro Limanı ile de yurt dıĢından konteyner taĢımacılığı 

yapılıyor. 

 

Demiryolu UlaĢımı: 

 “Asya yakasında AyrılıkçeĢme’den Gebze arasındaki mesafe yaklaĢık 44 km’dir. Avrupa yakasında 

KazlıçeĢme ile Halkalı arası 19.5 km’dir. Mevcut iki hatlı demiryolu sistemi yerine üç hatlı demiryolu 

sistemi teĢkil edilecektir. 

Yine 38 adet yeni istasyonu hizmete alacağız. Bu proje kapsamında 182 adet sanat yapısı, eski eserlerin 

korunacak olan yapılar da dahil inĢa Pendik-Ankara arasında bulunan Yüksek Hızlı Tren (YHT) seferleri 

günde karĢılıklı sekiz sefer olarak yapılmaktadır. 

 

 



Havayolu UlaĢımı: 

 2009 Kasım ayında açılıĢı gerçekleĢtirilen DıĢ Hatlar Terminali ile birlikte Sabiha Gökçen 

Uluslararası Havalimanının önemli daha da artmıĢ ve yurt dıĢı seferleri ile yolcu sayısındaki artık gözle 

görülür seviyeye ulaĢmıĢtır. Anadolu Yakasında oturanların tercih ettiği Havalimanı birçok insanı dünya 

ülkelerine köprü vazifesi görüyor. 

 

Sabiha Gökçen Uluslararası Havaalanı: 

Ġç Hatlar (Birçok ile seferler düzenlemekte) 

DıĢ Hatlar (Birçok ülkeye seferler düzenlenmekte) 

 Üst Politika Belgeleri 

 Stratejik plan hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenmiĢ, bu belgelerde belirtilen 

hedefler doğrultusunda amaç ve hedeflerimiz belirlenmiĢ olup incelenen üst politika belgeleri listelenmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.7 GZFT Analizi 

 Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik 

kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık 

olanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtirmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten 

istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. Kurumun güçlü ve 

zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 

müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve duĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır. 

 

 

 

TABLO9 ÜST POLĠTĠKA BELGELERĠ 

1 Meb 2019-2023 Stratejik Planı Taslağı 

2 Ġstanbul Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Plan Taslağı 

3 Pendik Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Plan Taslağı 

4 ĠBB 2019-2023 Stratejik Planı 

5 Pendik Belediyesi 2019-2023 Stratejik Planı 

6 ĠSTKA 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı 



 

 

 

 

 

 

 

 

OLUMLU 

ĠÇ DIġ 

GÜÇLÜ YÖNLER FIRSATLAR 

1.Okulumuzda sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere 

katılımın yüksek olması  

 2.Okulumuzda öğretmen ve öğrenciler arasındaki 

iletiĢimin kuvvetli olması  

 3.Öğretmen kadrosunun deneyimli, genç  ve  

akedemik kariyeri yüksek öğretmenlerden oluĢması  

4.okulumuzun temiz ve bakımlı olması 

5.Okulumuzda demokratik bir ortamın olması 

6.Okul bahçesinin ve öğretmenler odasının düzenli 

ve bakımlı olması 

7.Velilere yönelik seminerler düzenleniyor olması 

8.Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına yoğun talep 

olması 

9.Sanatsak etkinliklerde okul idaresinin öğretmen ve 

öğrencisini desteklemesi 

10.yapımı devam etmekte olan kapalı spor salonunun 

olması 

11.Okulun hizmetli(temizlik görevlisi, güvenlik 

görevlisi…) kadrosunun sayıca yeterli olması          

1.Okulumuzun merkezi konumda (D-100 kara yolu, 

otobüs duraklarına yakın) olması 

 

2.Okulunuzun ekonomi merkezli kuruluĢlara (tersane, 

marina, havaalanı, alıĢveriĢ merkezleri) yakın olması 

 

3. Okulumuzun Ġstanbul’da bulunan üniversiteler, 

STK’lar ve belediyelerin faaliyet ve yatırımlarından 

faydalanma imkanının olması 

 

4.Öğretmenlerin okul çevresinde ikamet etmesi ve 

çevreyi tanıması 

 

5.Okulumuzun resmi kuruluĢlara (emniyet müdürlüğü 

milli eğitim müdürlüğü, hastane…) yakın olması 

 

6.Okulumuzun Sabancı ismini TaĢıması 



 

 

 

 

 

 

OLUMSUZ 

ĠÇ DIġ 

ZAYIF YÖNLER TEHDĠTLER 

1.Öğrencilerin akademik baĢarısının düĢük olması 

2.Sınıf mevcutlarının fazla olması 

3.Okul-veli iĢ birliğinin zayıf olması  

4.Okulumuzun ekonomik durumunun yetersiz olması 

5.Okulumuzda kurum kültürünün yeterince 

oturmamıĢ olması 

6.Okul bahçesinin küçük olması 

7.Okul eĢyalarının(Kapı, pencere,…) eski ve 

yıpranmıĢ olması 

8.Kütüphane ve konferans salonu dıĢında sosyal 

etkinlik sınıfının olmaması 

9.Okulumuzda öğretmen sirkülasyonunun hızlı 

olması 

11.Sosyal ve kültürel gezilerin az olması 

12.Fen laboratuarının kullanılamaması 

13.Okul kütüphanesinde öğrencilere hitap edecek 

eserlerin azlığı 

1.Velilerin sosyo-ekonomik profilinin düĢük olması 

nedeniyle eğitim öğretime karĢı ilgisiz olması 

2.Okulumuzun konutlarla iç içe olması 

3.GiriĢ-çıkıĢ saatlerinde okul çevresindeki trafiğin 

çok olması 

4.Çevrede internet kafe sayısının fazla olması 

5.Velilerin eğitim-öğretim konusundaki bilinç 

eksikliği 

6.Okul çevresindeki esnafla okul arasındaki iliĢkinin 

kopuk olması 

7.Öğrencilerin zararlı maddelere(sigara, uyuĢturucu) 

ve araçlara kolaylıkla ulaĢabilmesi 

8.Okulumuzun merkezi konumda olması ve araç 

gürültüsünün eğitim öğretimi olumsuz etkilemesi 

9.Okulumuz hakkında çevre halkının olumsuz imaj ve 

düĢüncelerinin olması 

10.ParçalanmıĢ aile çocuklarının fazlalığı 

11.Okulun bulunduğu bölgenin göç alması ve hızlı 

nüfus artıĢı 

12.Üniversite yerleĢtirme sınav sistemindeki 

değiĢiklikler 

13.Okul üniversite iĢbirliğinin az olması. 



2.8 Tespit ve Ġhtiyaçlar 

 Okulun merkezi konumu, kamera sistemleri, 2 özel güvenlik ve 1 okul polisinin bulunması okulun 

güven içinde eğitim-öğretime devam ettiğini göstermektedir. 

 Öğretmenlerin kendi alanlarındaki geliĢimleri ve güncel olan her Ģeyi takip etmeleri öğrenciler 

üzerinde olumlu izlenim bırakmakla birlikte eğitim-öğretim niteliği pozitif yönde etkilemektedir. 

 

 Okulumuzun program türünün sürekli değiĢimiyle birlikte ortaya çıkan durumların olma/olmama 

durumlarının tespiti yukardaki bölümlerde belirtilmiĢtir. “Anadolu Lisesi” programının güncellenmesi 

sebebiyle; resim odası, müzik odası, fen laboratuvarlarının bulunmaması, kütüphanenin Z kuĢağına hitap 

edecek eserlerle güncellenmesi, otopark oluĢturulması, veli-öğretmen görüĢme odası fiziki ihtiyaçlar 

arasında görülmektedir. 

 Derslik sayısının öğrenci mevcuduyla doğru orantılı olmadığı için sınıf mevcutlarının normalin 

üstünde olması ve bu yüzden ders etkinliklerinin yeterli düzeyde yapılmayıp verim alınamaması eğitim-

öğretimi etkilemektedir. Her öğrenciye ders ve ders dıĢı etkinliklerde yeterli zaman ayırılabilmesi için okul 

mevcudunun göz önünde bulundurularak uygun öğrenci temininin uygun Ģekilde düzenlenmesi eğitimi 

etkileyen ihtiyaçlar arasında görülmektedir. 

AB, Fen, Sosyal ve Yabancı dil projelerine öğrenci ve öğretmen ilgilerinin artırılması geliĢtirilebilir 

alan olarak tespit edilmiĢtir. 

Öğrencilerin sosyoekonomik durumlarının orta düzey ve altında olması öğrencileri yarı zamanlı 

çalıĢmaya sevk etmekte olup; çalıĢmanın verdiği yorgunluk ve zaman yönetimi eğitim-öğretimdeki niteliği-

verimi etkileyen görünmeyen sebeplerdendir. Okul Aile Birliği tarafından öğrenci ve ailelerine asgari Ģekilde 

yapılan yardımın yetmediği görülmekte olup; sosyoekonomik düzeyi düĢük okulların Okul Aile Birliği 

bütçelerine ayrılan desteğin tekrar gözden geçirilmesi tespit edilmiĢtir. 

Öğretmenlerin tamamının kadrolu olmaması eğitim sürekliliğini kesintiye uğratan ve verimi düĢüren 

etkenlerden olduğu tespit edilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BÖLÜM 3 

GELECEĞE BAKIġ 

 Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, 

sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel, Değerler; Okulumuz 

üst kuruluna sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 

3.1.Misyon 

MĠSYONUMUZ 

 Anadolu Lisesi olarak Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlı, Cumhuriyet ilkelerinden ödün vermeyen, 

çalıĢkan, bilgi ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan, sürekli öğrenen, yeteneklerini ön plana 

çıkaran, bilgili saygılı yenilikçi özgüveni geliĢmiĢ 21.yy. değiĢen ihtiyaçlarına cevap verebilecek ahilik 

kültürünü temel alan, alanında tercih edilen bireyler yetiĢtirmek için varız. 

 

3.2.Vizyon 

Vizyonumuz 

 Ülke düzeyinde kaliteli eğitim veren, gerçekleĢtirdiği sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle ilgi 

odağı haline gelmiĢ, çağdaĢ bir eğitim ve kültür merkezi olmak ve meslek ahlakını özümsemiĢ, alanında 

lider, çağdaĢ, bilimsel bakıĢ açısına sahip, değiĢime açık tercih edilen bir eğitim kurumu olmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.3.Temel Değerler 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1. Doğruluktan ve dürüstlükten taviz vermemek 

 

2. PaydaĢlar arasında birlik ve dayanıĢma ruhunu korumak 

 

3. PaydaĢlar arasında hoĢgörülü ve güvene dayalı bir ortam sağlamak 

 

4. Eğitim öğretimde bilimsel anlayıĢı benimsemek 

 

5. Okulun bütün birimlerinde sevgi ve saygı temel alınarak ekip çalıĢmasına önem vermek 

 

 

6. Verilere dayalı yönetim anlayıĢını benimsemek 

 

7. Milli ve manevi değerlerle donanmıĢ, geçmiĢten beslenen ve geleceği planlayan bireyler yetiĢtirmek 

 

 

8. Bilimsel yaklaĢıma önem vermek 

 

9. GiriĢimci ve yaratıcı olmak 

 

 

10. Saygı ve sevgi bilincinin tam olması konularında uygun ve çalıĢmalarını bu temel değerler 

doğrultusunda sürdürmek 

 

11. Topluma, tabiata ve çevreye katkılı olmak 

 

 

 

 

 

 

 



3.4 Stratejik Amaç, Hedefler Performans Göstergeleri ve Eylem Planları 

Stratejik Amaç 1 : 

 Her bireyin örgün ve yaygın eğitim hakkına eĢit ve adil bir Ģekilde eriĢimini ve tamamlamalarını 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1: 

Öğrencilerimizin öncelikle örgün, aksi durumlarda yaygın eğitimi tamamlamalarını sağlamak. 

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 
Devamsızlık Oranı (15gün  

ve üzeri) 
%5.8 5% 4% 3% 3% 3% 

2 
Sürekli Devamsız öğrenci 

oranı 
%0.012 0% 0% 0% 0 0% 

3 
Velilere yönelik düzenlenen 

seminer sayısı 
3 4 5 600% 7 8 

4 
20 gün ve üzeri devamsızlık yapan 

öğrencilere ev ziyareti yapılma oranı 
30% 100% 100% 100% 100% 100% 

5 
Sürekli devamsız öğrencilerin adres 

tespiti ve ev ziyareti yapılma oranı 
30% 100% 100% 100% 100% 100% 

 

Stratejik Amaç 2: 

 Öğrencilerimizi milli-manevi değerlerle yetiĢtirip kendi yetenek ve ilgilerine göre meslek seçmeleri, 

giriĢimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk 

sahibi, kendini gerçekleĢtirmeye yatkın bireylerin yetiĢmesine imkan sağlamak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stratejik hedef 2.1: 

 Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerine yönelik faaliyetlere(sosyal-kültürel 

bilimsel vs) katılımını yüksek oranda sağlamak ve öğrencilerin kendi zeka türlerine göre baĢarı düzeylerini 

arttırmak ve yabancı dil bilgi ve yeteneklerini geliĢtirmek.  Öğrencilerin hazır bulunuĢluk seviyelerini 

yükseltmek 

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 

Öğrenci baĢarısını arttırmaya 

yönelik 

açılan kurs sayısı 

22 24 26 27 28 30 

2 

Öğrenci baĢarısını arttırmaya 

yönelik 

açılan kurslara katılan öğrenci sayısı 

350 355 360 370 380 4 

3 Açılan Yabancı dil kurs sayısı 2 3 4 5 6 7 

4 
Açılan Yabancı dil kurslarına katılan 

öğrenci sayısı 
35 40 45 50 55 60 

5 
Öğrencilerin yılsonu baĢarı puanı 

ortalamaları 
65 66 67 68 69 72 

6 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 3 4 5 6 7 8 

7 Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı 13 12 11 10 10 9 

8 Ön Lisans Programlarına yerleĢen 

öğrenci sayısı (12.Sınıf) 

70 75 85 85 90 95 

9 
Lisans Programlarına yerleĢen 

öğrenci sayısı(12.Sınıf) 
43 45 50 55 60 65 

10 
Disiplin cezası/yaptırım uygulanan 

öğrenci sayısı 
49 45 43 42 41 40 

11 
TeĢekkür Takdir belgesi alan 

öğrenci sayısı 
330 350 360 370 380 390 

12 

Ulusal Düzeyde yarıĢmalar ve 

etkinliklerde derece alan öğrenci 

sayısı 

0 1 2 2 3 3 

 

 



Stratejik Amaç 3: 

1. Okulumuzda kurum kültürünü arttırmak için öğretmenlerin birlikte vakit geçirebileceği sosyal 

etkinliklerin planlanması 

Stratejik Hedef 3.1: 

Okulumuzda yerleĢik bir kurum kültürünü oluĢturmak, çalıĢanlarda kuruma aidiyet bilincini geliĢtirmek, 

planlanan sosyal etkinliklerle çalıĢanların kurum içerisindeki motivasyonlarını arttırmak 

 

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 
Okul bünyesinde düzenlenen sosyal 

ve kültürel etkinlik sayısı 
8 9         

2 
Kurum kültürü ve motivasyon 

arttırıcı etkinlik sayısı 
8 10         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stratejik Amaç 4: 

Öğrenci velilerini okul ve öğrenci ile ilgili bilgilendirmek için veli bilgilendirme toplantılarının ve 

seminerlerinin düzenlenmesi. 

Stratejik Hedef 4.1: 

Velilerin eğitim-öğretim-öğretim sürecine aktif bir Ģekilde katılabilmesi amacıyla önceden 

hazırlanmıĢ planlar çerçevesinde velilere seminerler düzenlemek, velilerin öğrencilere yararlı olabileceği 

yolları göstermek amacıyla sene baĢlarında oryantasyon semineri düzenlemek, okulun ihtiyaçları konusunda 

velileri bilinçlendirmek ve ilgilerini arttırmak amacıyla kermesler düzenlemek, eğitim-öğretim bitiminde 

velilere memnuniyet anketi uygulamak 

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 Velilere yönelik düzenlenen seminer 18 19 20 20 21 22 

2 
Veli katılımı ile düzenlenen kermes 

sayısı 
0 1 1 1 1 1 

3 Veli memnuniyet oranı 70 75 80 85 85 85 

4 Okula yeni baĢlayan öğrenci sayısı 5 6 7 8 9 10 

5 
Velilere yapılan oryantasyon 

semineri sayısı 
18 19 20 20 21 22 

6 
Veli iletiĢimi amaçlı kurulan online 

iletiĢim kanalı sayısı 
15 16 17 18 19 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stratejik Amaç 5: 

3.Okul binasının eski olması sebebiyle yıpranan okul eĢyalarının onarılması ve yenilenmesi 

Stratejik hedef 5.1: 

Ġhtiyaca göre mali kaynakları etkin ve verimli kullanarak, eğitim-öğretim ortamının mevcut fiziki alt yapı 

kapasitesini nitelik olarak geliĢtirmek ihtiyaçlarını iyileĢtirmek ve karĢılamak, sınıfları ve koridorları eğitim-

öğretim ortamına uygun bir Ģekilde yeniden düzenlemek, 

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 

Kurumun Fiziki Kapasitesini 

GeliĢtirme ve iyileĢtirmeye yönelik 

bakım onarım sayısı 

150 20 250 300 350 400 

2 

Okul ihtiyaçları için onarım iĢi ile 

uğraĢan velilerin gönüllü olarak 

katkıda bulunma sayısı 

2 3 3 4 4 5 

 

Stratejik Amaç 6: 

4. Akıllı tahtaların daha etkin kullanılmasının sağlanması. 

Stratejik hedef 6.1: 

Öğretmenlerin geliĢen teknolojiyi yakalayabilmelerini ve sınıf içerisindeki akıllı tahtaları etkin 

kullanabilmelerini sağlayabilmek amacıyla formatör öğretmenler etrafından düzenlenen eğitici ve geliĢtirici 

seminerlere katılımlarını sağlamak, eğitim-öğretim kalitesini arttırmak amacıyla kurum bünyesinde her 

branĢtan e-kaynaklar belirleyerek akıllı tahtalara yüklemek ve bir e-arĢiv oluĢturmak. 

 

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 
Formatör öğretmenler tarafından 

düzenlenen eğitici seminer sayısı 
1 2 2 2 2 2 

2 

Ders materyallerinin daha etkin 10 

kullanımını sağlayan dijital 

kaynakların belirlenerek akıllı 

tahtalara yüklenme sayısı 

10 15 20 25 30 35 

 



Stratejik Amaç 7 : 

Sportif Sosyal ve kültürel gezilerin arttırılması 

 

Stratejik hedef 7.1. : 

Ġçerisinde bulunan stratejik plan döneminde, öğrencilere kaliteli ve çağdaĢ normlarda eğitim 

vermek; yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde gerçekleĢen akademik, sosyal, kültürel, sportif ve 

sanatsal yarıĢmalara daha fazla katılım sağlamak ve buralardaki baĢarı oranını arttırmak 

öğrencilerin bireysel farklılıklarını keĢfetmek ve geliĢtirmek 

 

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 
Düzenlenen sosyal ve kültürel 

faaliyet sayısı 
18 20 22 24 26 28 

2 Düzenlenen sportif faaliyet sayısı 8 9 10 11 12 13 

 

Stratejik Amaç 8: 

6. Fen laboratuvarı ve müzik odası gibi alanların kullanıma açılması yönünde planlamanın yapılması 

Stratejik hedef 8.1. : 

Okulumuzda öğrencilerin derslerdeki baĢarı düzeylerini arttırmak, derslere etkin katılımlarını sağlamak 

amacıyla, yaparak-yaĢayarak öğrenme ilkesi kazandırmak için fiziki koĢulları sağlamak, fen laboratuvarı ve 

görsel sanatlar odası açmak ve iĢlev kazandırmak 

 

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 

Laboratuvar niteliğindeki fiziki 

mekanların öğrenci sayısına bağlı 

olarak sınıftan laboratuvara 

dönüĢerek, kullanıma açılma sayısı 

0 1 1 1 1 1 

 

 



Stratejik amaç 9: 

Kütüphanede bulunan kitapların güncel hale getirilmesi ve öğrencilere hitap edecek düzeye çıkarılması 

Stratejik Hedef 9.1. : 

Okulumuzda öğrencilerde kitap okuma bilincini geliĢtirmek, okuma sayısını arttırmak, mevcut kütüphane 

arĢivini güncellemek ve geliĢtirmek, e-kütüphane ve otomasyon sistemini kurmak 

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 
Kurulan ve kullanılan kütüphane 

otomasyon sistemi 
0 1 1 1 1 1 

2 
Kütüphaneye kazandırılan güncel 

kitap sayısı 
45 50 55 60 65 70 

 

Stratejik Amaç 10: 

Rehberlik servisinin öğrencilerin zararlı madde kullanımı ile ilgili bilinçlendirilmesi ve öğrencilere ”Zararlı 

Maddeye Hayır” diyebilmeleri ile ilgili rehberlik eğitiminin verilmesi. 

Öğrencilerin çağımızın tehditlerinden olan siber zorbalığa karĢı bilinçlendirilerek, siber kurban olmama 

yolunda bilinçlendirilmesi. 

Stratejik Hedef 10.1. : 

Rehberlik ve psikolojik danıĢman merkezli eğitim anlayıĢını veli ve öğrencilere kazandırmak, tüm 

öğrencilere rehberlik ve psikolojik danıĢma merkezinden yararlanabileceklerini öğretmek ve kavratmak, 

rehberlik çalıĢmalarında destek personel-idareci-öğretmen-öğrenci ve veli koordinasyonunu sağlamak. 

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 

Zararlı ve bağımlılık yapan madde 

kullanımını önleyecek bilgilendirme 

semineri sayısı 

10 11 12 12 13 14 

2 

Veli ve öğrenciye yönelik siber 3 

zorbalık hakkında bilinçlendirme 

seminer sayısı 

3 3 3 3 3 3 

 



Stratejik Amaç 11: 

 Okul ile ilgili önceki yıllardan kalan olumsuz kanaatların olumluya çevrilmesi için okul 

proje faaliyetlerinin yapılması ve okul sitesinde yayımlanması. 

Stratejik Hedef 11.1. : 

Ġlçe ve yurt içinde düzenlenen kültürel faaliyetlere ve bilimsel projelere katılım oranını 

artırmak, projelere katılım sağlayarak öğrencilerin kendilerini geliĢtirmelerini sağlamak, 

öğrencilerin kurum kültürüne aidiyetlerinin olumlu bir Ģekilde geliĢmesine katkı sağlamak, 

katılınmıĢ olan projelerin okul sitesinde yayımlanarak kurumun odak noktası olan hedefleri 

öğrencilere ve velilere tanıtmak.  

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 
Düzenlenen TÜBĠTAK  Bilim Fuarı 

Sergisi  
0 1 1 1 1 1 

2 
Sportif Alanda Kazanılan Ödül 

Sayısı 
2 3 3 3 3 4 

 

Stratejik Amaç 12: 

 ParçalanmıĢ aile çocuklarının eğitim ve öğretime daha aktif katılımını sağlamak için veli ev 

ziyaretlerinin ve birebir rehberlik hizmetlerinin sağlanması. 

Stratejik Hedef 12.1. : 

 Eğitim – Öğretim yılının baĢında çalıĢmalar yaparak parçalanmıĢ aile çocuklarını tespit 

etmek, tespit edilen öğrencilere ev ziyaretleri yaparak okul-veli-öğrenci iliĢkisini geliĢtirmek. 

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 
ParçalanmıĢ aile çocuklarına yapılan 

birebir rehberlik oranı (%)  
100 100 100 100 100 100 

2 
Tespit edilen öğrencilere yapılan ev 

ziyaretleri oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 



Stratejik Amaç 13: 

 Üniversiteye yerleĢme oranının artırılması için okul üniversite iĢ birliğinin güçlendirilerek 

öğrencilere amaç ve hedef verilmesi. 

Stratejik Hedef 13.1 

 Kurumun üniversiteye yerleĢtirme oranını artırmak, okulumuza üniversitelerden kiĢiler 

davet ederek öğrencilere yönelik meslek ve üniversite tanıtım ve bilgilendirme seminerleri 

düzenlemek, üniversite tanıtım ve gezileri düzenlemek. 

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 
ĠĢ birliği kurularak okula davet 

edilen üniversite sayısı  
2 3 3 3 4 4 

2 
Üniversite gezilerinin düzenlenme 

sayısı 
3 4 4 4 4 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stratejik Amaç 15: 

 Mevcut öğrencilerin okul motivasyonunun artırılması için okul içi sinema, tiyatro, sergi gibi 

öğrenci katılımlı etkinliklerin düzenlenerek moral motivasyonun artırılması. 

Stratejik Hedef 15.1 

 Öğrencilerin kurum kültürü aidiyetlerinin geliĢtirilmesi, derslerdeki motivasyonlarının 

artırılması için sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlemek, öğrenci katılımıyla ortak kararlar alarak 

ayda bir eğitici ve öğretici sinema gösterimi faaliyeti düzenlemek, sene sonlarında öğrencilerin 

projelerini tanıttıkları veli ve ortaokul öğrencilerine yönelik okul tanıtımı amaçlı sergiler 

düzenlemek, sportif alanlarda yetenekli öğrencileri bu faaliyetlere katılım için yönlendirmek ve 

desteklemek, okul bünyesinde öğretmenler gözetiminde profesyonel sportif ve kültürel sosyal 

faaliyet takımları oluĢturmak. 

No Performans GÖSTERGESĠ 
Mevcut  

2018 
2019 2020 2021 2022 2023 

1 

Okul konferans salonunda 

öğrencilere açık düzenlenen 

sinerama gösterimi sayısı 

0 1 2 3 4 4 

2 
Öğrenci ürünlerini içeren sergi 

sayısı 
1 2 3 3 4 4 

3 Sportif faaliyet sayısı 8 10 10 11 11 12 

4 
Sportif faaliyetlere katılan öğrenci 

sayısı 
90 100 110 120 130 140 

 

 

 

 

 

 

 



3.5. Maliyetlendirme 

 Kaynarca ġevket Sabancı Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Plan çalıĢmaları kapsamında 

maliyetlendirne çalıĢmaları yapılmıĢtır. Bu çalıĢmalar müdürlüğümüzün sahip olduğu mali 

kaynakların stratejik amaç, hedef ve faaliyetlerin gerçekleĢtirilmesinde etkin ve gerçekçi bir Ģekilde 

kullanılmasını hedeflemektedir. Stratejik planın baĢarısında plan-bütçe büyük önem arz etmektedir. 

Okulumuzun stratejik plan maliyetlendirme çalıĢmaları Ģu Ģekilde yapılmıĢtır: 

 Hedeflere iliĢkin eylemler durum analizi çalıĢmaları sonuçlarından hareketle birimlerin 

katılımlarıyla tespit edilmiĢtir. 

 Eylemlere iliĢkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri 

ayrılmıĢtır. 

 Müdürlüğümüze bakanlık bütçesinde ayrılan pay ve diğer gelirler hesaplanmıĢtır. 

 Eylemlere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenmiĢtir. 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiĢtir. 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiĢ ve amaç maliyetlerinden 

de stratejik plan maliyeti belirlenmiĢtir. 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet / Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 20.000 25.000 30.000 35.000 40.000 150.000 

Valilikler ve 

Belediyelerin Katkısı 
- 15.000 - - 10.000 25.000 

Diğer  

(Okul Aile Birlikleri) 
185.450 190.000 195.000 200.000 205.000 975.450 

TOPLAM 205.450 220.000 225.000 235.000 255.000 1.150.450 

 

 

 

 

 

 

 



BÖLÜM IV 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

 

4.1. Plan GeliĢiminin Ġzlenmesi 

 Kaynarca ġevket Sabancı Anadolu Lisesi 2019-2023 yıllarını kapsayan bir dönem için 

hazırlanmıĢtır. Planın baĢarıya ulaĢması için bu dönemler içinde yıllık iki kez gözden geçirilmesi 

gerekmektedir. Bu değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde, okulumuzun hazırlayacağı faaliyet 

raporlarıyla yapılacaktır. Ġlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu 

raporlar, faaliyetlerin sürekli geliĢtirilmesi için plana ıĢık tutacaktır. 

 Kaynarca ġevket Sabancı Anadolu Lisesi 2019-2023 stratejik planın izleme değerlendirme 

uygulamaları, MEB 2019-2023 stratejik planı izleme değerlendirme sürecine yön verecek temel 

ilkeleri; “Katılımcılık, Hesap, verebilirlik, Bilimsellik, tutarlılık ve nesnellik olarak ifade edilebilir. 

 Ġdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları, izleme ve değerlendirme 

süreçlerinin de farklılaĢmasını beraberinde getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun, girdi 

ve çıktılarının insan oluĢu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenmemesine ve insan unsurundan 

kaynaklı değiĢkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel 

yöntemlerle yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz 

kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel 

yöntemlerin de uygulanmasının daha geniĢ bir bakıĢ açısı sunabileceği belirtilebilir. 

Kaynarca ġevket Sabancı Anadolu Lisesinin 2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme 

Modelinin Çerçevesi; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi 

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması 

3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin müdürlük faaliyet alanlarına dağılımının 

belirlenmesi 

4. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢılması 

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması 

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi 

Süreçleri oluĢturmaktadır. 

 

 

 

 

 

 



EKLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



….. OKULU STRATEJĠK PLANI (2019-2023) 

“ÖĞRETMEN GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU 

 ………. Okulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin 

Ģekillendirilmesinde paydaĢların katkılarının beklendiği bu çalıĢmada kurumun mevcut durumuna ve 

gelecekte öngördüklerine yönelik görüĢ ve değerlendirmeleri büyük önem taĢımaktadır. Ankette yer alan 

sorular, paydaĢ analizinde yer alması öngörülen konu baĢlıklarını içerecek Ģekilde düzenlenmiĢtir. 

 Bu anketin gerçekleĢtirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin 

görüĢleriyle sorunları, iyileĢtirilmeye açık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliĢtirmektir. 

Emek ve katkılarınız için Ģimdiden teĢekkür ederim. 

……………………. 

Okul Müdürü 

S
IR

A
 N

O
 

SORULAR 

CEVAPLAR 

Kesinlikle 
katılıyorum 

Katılıyorum Kararsızım 
Kısmen 
katılıyorum 

Katılmıyorum 

1 
Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla 
alınır. 

          

2 
Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında 
iletilir. 

          

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 
objektiflik esastır. 

          

4 Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görürüm           

5 
Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı 
tanımaktadır 

          

6 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 
donanıma sahiptir. 

          

7 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenir. 

          

8 
Okulda öğretmenler arasında ayrım 
yapılmamaktadır. 

          

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 
bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

          

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 
üretilmesini teşvik etmektedir. 

          

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, 
iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

          

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına 
tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

          

13 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve 
kendimi güncellerim. 

          

       

14 
Okulumuzun Olumlu (başarılı) ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz Olumsuz (Başarısız) Yönlerimiz 

a     

b     

c     

d     

e     

 

 



….. OKULU STRATEJĠK PLANI (2019-2023) 

“ÖĞRENCĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU 

 ………. Okulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin 

Ģekillendirilmesinde paydaĢların katkılarının beklendiği bu çalıĢmada kurumun mevcut durumuna ve 

gelecekte öngördüklerine yönelik görüĢ ve değerlendirmeleri büyük önem taĢımaktadır. Ankette yer alan 

sorular, paydaĢ analizinde yer alması öngörülen konu baĢlıklarını içerecek Ģekilde düzenlenmiĢtir. 

 Bu anketin gerçekleĢtirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin 

görüĢleriyle sorunları, iyileĢtirilmeye açık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliĢtirmektir. 

Emek ve katkılarınız için Ģimdiden teĢekkür ederim. 

……………………. 

Okul Müdürü 

S
IR

A
 N

O
 

SORULAR 

CEVAPLAR 

Kesinlikle 
katılıyorum 

Katılıyorum Kararsızım 
Kısmen 
katılıyorum 

Katılmıyorum 

1 
Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda 
rahatlıkla görüşebilirim. 

          

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuşabiliyorum. 

          

3 
Okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabiliyorum. 

          

4 
Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate 
alınır. 

          

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.           

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda 
bizlerin görüşleri alınır. 

          

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 
işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

          

8 
Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 
kullanılmaktadır. 

          

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.           

10 Okulun içi ve dışı temizdir.           

11 
Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar 
yeterlidir. 

          

12 
Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve 
güvenlidir. 

          

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve 
kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

          

       

14 
Okulumuzun Olumlu (başarılı) ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz Olumsuz (Başarısız) Yönlerimiz 

a     

b     

c     

d     

e     

 

 



….. OKULU STRATEJĠK PLANI (2019-2023) 

“VELĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU 

 ………. Okulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin 

Ģekillendirilmesinde paydaĢların katkılarının beklendiği bu çalıĢmada kurumun mevcut durumuna ve 

gelecekte öngördüklerine yönelik görüĢ ve değerlendirmeleri büyük önem taĢımaktadır. Ankette yer alan 

sorular, paydaĢ analizinde yer alması öngörülen konu baĢlıklarını içerecek Ģekilde düzenlenmiĢtir. 

 Bu anketin gerçekleĢtirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin 

görüĢleriyle sorunları, iyileĢtirilmeye açık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliĢtirmektir. 

Emek ve katkılarınız için Ģimdiden teĢekkür ederim. 

……………………. 

Okul Müdürü 

S
IR

A
 N

O
 

SORULAR 

CEVAPLAR 

Kesinlikle 
katılıyorum 

Katılıyorum Kararsızım 
Kısmen 
katılıyorum 

Katılmıyorum 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla 
rahatlıkla görüşebiliyorum. 

          

2 
Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 
öğreniyorum.  

          

3 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik 
hizmeti alabiliyorum. 

          

4 
Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate 
alınıyor.  

          

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 
işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

          

6 
Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik 
önlemleri alınmaktadır.  

          

7 
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda 
görüşlerimiz dikkate alınır.  

          

8 

E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun 
internet sayfasını düzenli olarak takip 
ediyorum. 

          

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve 
öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 

          

10 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 
donanıma sahiptir. 

          

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.           

12 
Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar 
yeterlidir. 

          

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve 
kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

          

       

14 
Okulumuzun Olumlu (başarılı) ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz Olumsuz (Başarısız) Yönlerimiz 

a     

b     

c     

d     

e     

 


